
 

Croce Rossa Italiana – Comitato di Serre-ODV 
Vicolo VI Roma, Snc- 84028 Serre (SA) 

E-mail: serre@cri.it   
Tel:0828974006 

C.F. e P.IVA: 05211810659 
 

Croce Rossa Italiana  
Comitato di Serre-OdV  

 
 

Nota n.44 del 16/01/2023 

 

 
DETERMINA DEL PRESIDENTE N.  2 DEL 16/01/2023 
Oggetto: Nomina Avvocato difensore Falce Raffaele 

 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 n. 178 di riorganizzazione della CRI e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa, Comitato di Serre OdV, adottato in data 

31.10.2019 repertorio n° 52.538, raccolta n°11.787 firmato innanzi al Notaio Angela Gammaldi con studio 

in Campagna in Via Quadrivio, ora Traversa Privata Francesca Morvillo n° 5; 

VISTO il Provvedimento di proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato di Serre datato 
11/06/2021 a firma del Presidente dell’Ufficio Elettorale del Comitato Regionale CRI della Campania con 
cui proclama eletto alla carica di Presidente del Comitato di Serre il dr. D’Angelo Giuliano;  
VISTO il ricorso pervenutoci in data 18/01/2023 da parte dall’avvocato Caliendo riguardante la procedura 

comparativa per l’affidamento biennale, con opzione di rinnovo per un altro anno del servizio di trasporto 

Sanitario di Emergenza Urgenza 118 dell’ASL Salerno; 

VISTA la necessità di individuare un Avvocato difensore che segua l’iter giudiziario del ricorso; 

ACQUISITA la disponibilità da parte dell’Avvocato Falce Raffaele per ricoprire tale incarico 

 

DETERMINA 
 

Di incaricare l’avvocato Falce Raffaele a ricoprire l’incarico di avvocato difensore per il ricorso 
precedentemente espresso; 
Di dare mandato al Presidente per tutti gli Atti conseguenziali. 

 
- La presente Determina Presidenziale verrà ratificata nel primo Consiglio di Comitato utile; 

- Copia della Presente, verrà pubblicata sul Sito www.criserre.it del Comitato CRI di Serre, nella sezione    

trasparenza; 

- A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, gli originali delle Determinazioni Presidenziali sono 

conservati nell’apposito libro dei provvedimenti, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 

 

  
  

 

 
 
              
 


